
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ve spolupráci s ikonou světové kávy, panem 
Gianluigim Norou, jsme pro Vás připravili 

prvotřídní směs v duchu italské tradice, kávu  
Don Cafe. S dominantním podílem afrických arabik, 

doplněných prémiovou indickou robustou.  
 

Kávu pražíme na tzv. stupeň „medium city roast“, 
pražení probíhá tedy 15 až 17 minut pro její 

elegantní chuť a plné tělo. Po pražení následuje 
okamžité zchlazení a maturace po dobu až tří týdnu.  

 
Káva Don Cafe se pěstuje bez použití umělých 
pesticidů, herbicidů nebo chemických hnojiv. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
  

KÁVA 
ESPRESSO 
malé espresso 25 - 30 ml 
 

7g 53 Kč 

ESPRESSO RISTRETTO 
silný extrakt 15 - 20 ml 
 

7g 53 Kč 

ESPRESSO LUNGO 
espresso dolité vodou 50 - 60 ml 
 

7g 57 Kč 

ESPRESSO AMERICANO 
velké espresso 130 - 150 ml 
 

7g 59 Kč 

ESPRESSO DOPPIO 
dvojité espresso  
 

 14g 89 Kč 

ESPRESSO MACCHIATO  
malé espresso s kapkou pěny 
 

7g 53 Kč 

ESPRESSO VIENNESE  
vídeňská káva 
 

7g 69 Kč 

CAPPUCCINO 
espresso, mléko, pěna 
 

7g 65 Kč 

CAPPUCCINO GRANDE 
espresso dolité vodou, mléko, pěna 
 

7g 72 Kč 

CAFFÈ LATTE  
espresso s mlékem a pěnou 
 

7g 75 Kč 

CAFFÈ LATTE GRANDE  
espresso dolité vodou, mléko, pěna 
 

7g 82 Kč 

CAFFÈ FLAT WHITE 
dvojité espresso s mlékem a pěnou 
 

 14g 89 Kč 

CAFFÈ GELATO 
espresso se zmrzlinou, toppingem a šlehačkou 
 

7g 99 Kč 

CAFFÈ AFFOGATO 
espresso, zmrzlina, hoblinky čokolády 
 

7g 69 Kč 

CAFFÈ FRAPPÉ 
ledové espresso s mlékem 
 

7g 69 Kč 

CAFFÈ ALGERINO 
espresso s vaječným likérem a šlehačkou 
 

7g 89 Kč 

CAFFÈ IRLANDESE 
espresso s irskou whiskey a šlehačkou 
 

7g 89 Kč 

CAFFÉ BAILEYS 
espresso s crema baileys a šlehačkou 
 

7g 89 Kč 

KÁVA TURECKÁ 
klasický turek 
 

7g 49 Kč 

BABYCCINO 
mléčná pěna se sirupem 

 29 Kč 
 

  
SHOT ESPRESSA NAVÍC 
 

7g 29 Kč 
SIRUP DO KÁVY - dle nabídky 
 

 12 Kč 
BEZLAKTOZOVÉ MLÉKO A SOJOVÝ NÁPOJ 
 

 19 Kč 
ŠLEHAČKA NAVÍC  19 Kč 
 



 

 

 
 

ČAJE 
ČAJ Z ČERSTVÉHO ZÁZVORU S MEDEM 
 

59 Kč 
ČAJ Z ČERSTVÉHO ZÁZVORU S MEDEM – KONVIČKA 
 

72 Kč 
ČAJ Z ČERSTVÉ MÁTY S MEDEM 
 

59 Kč 
ČAJ Z ČERSTVÉ MÁTY S MEDEM – KONVIČKA 
 

72 Kč 
ČAJE DILMAH T-SERIES DLE NABÍDKY 
 

62 Kč 
CHAI LATTE - dle nabídky  72 Kč 
 

TEPLÉ NÁPOJE 
HORKÁ ČOKOLÁDA SE ŠLEHAČKOU- mléčná, bílá 
 

 69 Kč 
GROG 
 

0,04 l 59 Kč 
SVAŘENÉ VÍNO 0,2 l 59 Kč 
 
 
 
LIMONÁDY A LEDOVÉ ČAJE 
Limonády a ledové čaje podáváme dle denní nabídky 

LEDOVÉ ČAJE 
MÁTOVÝ 
 

0,4 l 59 Kč 
CITRONOVÝ 
 

0,4 l 59 Kč 
ZELENÝ 0,4 l 59 Kč 
 

LIMONÁDY 
MALINA A LIMETKA 
 

0,4 l 75 Kč 
MANGO A MARAKUJA 
 

0,4 l 75 Kč 
ZÁZVOROVÁ 
 

0,4 l 75 Kč 
GREP A BEZINKA  0,4 l 75 Kč 
 

FRESH JUICE 
POMERANČ 
 

0,3 l 75 Kč 
JABLKO 
 

0,3 l 75 Kč 
DETOX - řapíkatý celer, pomeranč, jablko  0,3 l 75 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
NATURA NEPERLIVÁ 
 

0,3 l 39 Kč 
NATURA JEMNĚ PERLIVA  
 

0,3 l 39 Kč 
NATURA PERLIVÁ  
 

0,3 l 39 Kč 
SODOVKA A KOHOUTKOVÁ VODA 
 

0,1 l 7 Kč 
RÖMERQUELLE NEPERLIVÁ 
 

0,33 l 49 Kč 
RÖMERQUELLE PERLIVÁ 
 

0,33 l 49 Kč 
RÖMERQUELLE LEMONGRASS 
 

0,33 l 49 Kč 
RÖMERQUELLE 
 

0,75 l 99 Kč 
COCA-COLA 
 

0,2 l 49 Kč 
COCA-COLA ZERO 
 

0,2 l 49 Kč 
FANTA POMERANČ 
 

0,2 l 49 Kč 
SPRITE 
 

0,2 l 49 Kč 
FUZE TEA - LEDOVÉ ČAJE - broskev, zelený 
 

0,25 l 49 Kč 
KINLEY TONIC WATER 
 

0,25 l 49 Kč 
KINLEY TONIC WATER ZERO 
 

0,25 l 49 Kč 
KINLEY GINGER ALE 
 

0,25 l 49 Kč 
KINLEY BITER ROSE 
 

0,25 l 49 Kč 
CAPPY (DLE NABÍDKY) 
 

0,25 l 49 Kč 
MONSTER 
 

0,5 l 69 Kč 
SODOVKA A KOHOUTKOVÁ VODA 
 

0,1 l 7 Kč 
KARAFA VODY, CITRON, MÁTA 0,5 l 49 Kč 
 
 
 
ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
 

PIVO 
STAROPRAMEN 
 

sklo 0,33 l 49 Kč 
STAROPRAMEN NEALKO sklo 0,33 l 49 Kč 
 

VÍNO 
Rozlévaná vína dle aktuální nabídky   
BÍLE 
 

0,2 l 59 Kč 
BÍLLE 
 

0,75 l 220 Kč 
ČERVENÉ 
 

0,2 l 59 Kč 
ČERVENÉ 
 

0,75 l 220 Kč 
PROSECCO 
 

0,1 l 55 Kč 
PROSECCO 
 

0,75 l 349 Kč 
BOHEMIA SEKT DEMI 
 

0,75 l 259 Kč 
BOHEMIA SEKT BRUT  0,75 l 259 Kč 
 
 
 



 

 

APERITIVY 
MARTINI BIANCO 
 

0,1 l 55 Kč 
MARTINI DRY 
 

0,1 l 55 Kč 
MARTINI ROSSO 
 

0,1 l 55 Kč 
CAMPARI BITER 0,05 l 55 Kč 
 

DESTILÁTY 
NEMIROFF DE LUXE 
 

0,04 l 55 Kč 
GRAPPA 
 

0,04 l 59 Kč 
BEEFEATER 
 

0,04 l 55 Kč 
RUM 
 

0,04 l 35 Kč 
BACARDI 
 

0,04 l 55 Kč 
DIPLOMÁTICO RESERVA EXLUSIVA 
 

0,04 l 119 Kč 
ZACAPA 23 CENTENARIO RUM 
 

0,04 l 109 Kč 
JOHNNIE WALKER RED LABEL 
 

0,04 l 59 Kč 
JAMESON 0,04 l 59 Kč 
 

LIKÉRY 
JÄGERMEISTER 
 

0,04 l 55 Kč 
BECHEROVKA 
 

0,04 l 44 Kč 
FERNET STOCK 
 

0,04 l 44 Kč 
BAILEYS 
 

0,04 l 55 Kč 
VAJEČNÝ LIKÉR 0,04 l 35 Kč 
 

COGNAC A BRANDY 
METAXA 
 

0,04 l 65 Kč 
COURVOISIER 0,04 l 99 Kč 
 
 
MÍCHANÉ NÁPOJE 

ALKOHOLICKÉ 
PIŇA COLADA 
 

105 Kč 
MOJITO 
 

105 Kč 
SEX ON THE BEACH 
 

105 Kč 
APEROL SPRITZ 99 Kč 

NEALKOHOLICKÉ 
VIRGIN COLADA 
 

89 Kč 
VIRGIN MOJITO 
 

89 Kč 
FLAMINGO 89 Kč 
 
 
 
 



 

 

MENU 

NĚCO MALÉHO K ZAKOUSNUTÍ 
CHLEBÍČKY dle denní nabídky 
 

36 Kč 
SENDVIČ dle denní nabídky 
 

59 Kč 
MANDLE (sáček) 49 Kč 

DEZERTY 
TIRAMISÙ naší výroby 
 

89 Kč 
JABLEČNÝ KOLÁČ SE ŠLEHAČKOU 
 

79 Kč 
DALŠÍ VÝBĚR DEZERTŮ V NAŠÍ VITRÍNĚ DLE DENNÍ NABÍDKY (I 
BEZLEPKOVÉ) 

 

 

 
NAVŠTIVTE NAŠÍ DALŠÍ PROVOZOVNU  

DON CAFE V OC OLYMPIA MLADÁ BOLESLAV 
INTERIÉR KAVÁREN NAVRHOVALA A REALIZOVALA FIRMA DESIGNline s.r.o. 

www.designline.cz 

 
Seznam alergenů na vyžádaní u obsluhy  

Platnost od 1.11. 2023 

MLÉČNÉ KOKTEJLY SE ZMRZLINOU 
VANILKOVÝ 
 

74 Kč 
BANÁNOVÝ 
 

74 Kč 
JAHODOVÝ 
 

74 Kč 
MALINOVÝ  79 Kč 

ZMRZLINOVÉ POHÁRY 
ČOKOLÁDOVÝ S KRÉMOVÝM LIKÉREM 
zmrzlina, čokoládový topping, baileys, čokoládová tyčinka, šlehačka, oplatka 
 

109 Kč 

KARAMELOVÝ S OŘECHY 
zmrzlina, karamelový topping, vlašské ořechy, šlehačka, oplatka 
 

109 Kč 

KARAMELOVÝ SE SUŠENKAMI 
zmrzlina, karamelový topping, variace karamelových sušenek, šlehačka, oplatka 
 

109 Kč 

MALINOVÝ 
zmrzlina, čokoládový topping, horké maliny, čokoláda, drobenka, šlehačka, 
oplatka 
 

109 Kč 

DĚTSKÝ 
zmrzlina, čokoládový topping, lentilky, drobenka, šlehačka, oplatka 
 

109 Kč 

RETRO 
zmrzlina, čokoládový topping, vaječný likér, šlehačka, oplatka 
 

109 Kč 

JAHODOVÝ 
zmrzlina, čokoládový topping, jahody, jahodový sirup, šlehačka, oplatka 
 

109 Kč 

DUO 
zmrzlina, sušenky plněné krémem, šlehačka, topping, oplatka 
 

109 Kč 

OŘÍŠKOVÝ 
zmrzlina, čokoládový topping, variace oříšků, lískoořÍšíkové sušenky, šlehačka, 
oplatka 
 

109 Kč 

TOČENÁ ZMRZLINA  
do poháru  

55 Kč 

http://www.designline.cz/

